
Al Sito Web dell’Istituto www.icbadaloni.edu.it
 Al Fascicolo del Progetto PNSD 

Oggetto:  ASSUNZIONE INCARICO RUP-  Spazi e strumenti digitali per le STEM del Piano Nazionale Scuola
Digitale (PNSD) - Avviso pubblico 13 maggio 2021, n. 10812. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2,
del  Piano Nazionale  di  Ripresa e Resilienza,  relativa a “Scuola  4.0.:  scuole innovative,  cablaggio,  nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori”. CUP J29J21006950001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO  il  decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  ministri  del  30  settembre  2020  n.  166,  recante
“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per
l’apprendimento delle Stem (prot. n°100812 del 13/05/2021); 
VISTA la candidatura di partecipazione n. 24897.0 inoltrata in data 14/06/2021 relativa all’avviso pubblico
in oggetto; 
VISTO il  decreto della Direzione Generale per i  fondi strutturali  per l’istruzione,  l’edilizia  scolastica e la
scuola digitale di approvazione delle graduatorie prot. n°201 del 20 luglio 2021; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. A00DGEFID n°0043717 del 10/11/2021 con la quale è stato
autorizzato il progetto; 
VISTE le indicazioni del Ministero dell’Istruzione contenute nella stessa nota di autorizzazione del progetto; 
VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico,
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 e
dell’art. n° 5 della legge 241/1990 .
L’incarico avrà durata dalla data del  presente decreto fino al termine delle operazioni  del progetto, ivi
incluso rendicontazione ed eventuali controlli.
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

Per l’obbligo della trasparenza e della  massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario
relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito di questa Istituzione Scolastica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Annamaria De Siena

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

    

ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI”
    Via Spazzacamino 11, 62019 Recanati (MC) 

      Tel. 071/7574394 – Fax 071/9816299 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it

Pec: mcic83100e@pec.istruzione.it
C.F. 91019540433 - COD.MEC. MCIC83100E

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFW2Y9

www.icbadaloni.edu.it

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008367 - 13/11/2021 - IV.5 - U

http://www.icbadaloni.edu.it/
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
mailto:mcic83100e@istruzione.it
http://www.icbadaloni.edu.it/

